DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATIVIDADE COM OS BIOMAS
BRASILEIROS COMO INSTRUMENTO DE METODOLOGIAS ATIVAS NO ENSINO NÃO
FORMAL de autoria de MILENA GOULART SOUZA RODRIGUES, CATARINA
RODRIGUES DE ALBUQUERQUE, NILSON ARARUNA CABRAL, JOÃO ROBERTO
FERNANDES PERIS, THALYTA DE ABREU BOTINO, foi publicado nos Anais XI
Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/135623

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/135623